- „Liber de brevibus sententiis”**
- p. 1. initium
 deest "Humanae mentis est proprium, hoc sibi fieri suspicari, quod facit.
 Gregorius 14. mor.
- Post p. 17 Quinio una deest.
- p. 26 "Vulneris id genus est quod cum sanabile non sit non contrectari (?)
 tutius ese puto."
- in margine
 inferiore "istoria est temporum testis, lux veritatis, vite memor, magistra vite,
 tullius de oratore 2. Explicet liber de brevibus sententiis, deo gratias.
 Amen.

Cod. 138. (=Cod. Lat. 138)

(Codex hic loco ignoto latere videtur)

Cod. 139. (=Cod. Lat. 139)

**NICOLAUS DE LYRA: Postilla litteralis in Vetus Testamentum
(Excerpta)**

Cod. chart. — 1481. — 319 x 210 mm — ff. 84 (f. n. o.) — *Compact.*: Corio tecta, veresimile ex s. XV ex., in Germania (Mainz) facta.* — *Scriptura*: Gothica cursiva textualis, manus duae. — *Scriptor*: Non notatur. — *Ornamenta*: Nulla. — *Nota*: Codex noster libro impresso: Duranti, Gillelmus: *Rationale divinatorum officiorum*. Nürnebrg [Anton Koberger], 1480 (Hain 6483; GW 9121) adglutinatus est. Adglutinatis autem foliis, ordo paginarum valde subversa est. — *Provenientia*: Germania. V. f. 48: "Nutziting", notas de reliquiis sanguinis sancti in Germania asservatis (f. 47'), et possessores in teguminis posteriore parte. — *Possessor*: Nomen primi possessoris (in tegumine interiore parte) erasum est, deinde familia Germanica, cf. in teguminis posteriore parte: "Hedwigis primogenita filia Walpurgis nomine Anno 11(?) die 24 April" ... "ist geboren ... Elisabeth ...". Deinde "Conventus Kecskemetiensis Ordo Minorum Strictae Observantiae Provincia Sanctissimi Salvatoris Anno 1746." Deinde ab a. 1983. Bibliotheca Universitatis.

in teguminis

interiore parte

[Nota de locis Orientis]

incipit

[...illegibile] "Constantinopolim debuit quendam amicum..."

desinit

"...pluvia est etc."

f. 1

in margine

superiore

"Anno domini m^o ccc lxxxj^o"

1. ff. 1-8'

[Postilla in Genesim]

f. 1.

initium deest

incipit

„Et factum est vespere et mane (Gen. 1,5) – quaeritur quare in secunda die non dicitur et vidit deus...”

f. 8'

desinit

„...nimdicitur quia ascendisti ad cubicule patris tui.”

(Cf. Stegmüller, RB 5829.)

2. ff. 9-12'

[Postilla in Exodum]

f. 9

incipit

„Fili Israel creverunt (Ex. 1,7) – Tam hebraei quam mulieres henraeae in quolibet partu pariebant lures pueros...”

f. 12'

desinit

imperfectum

ad verba: „dividitur pro utile et...”

(Cf. Stegmüller, RB 5830.)

* Secundum opinionem M. Rozsondai.

3. ff. 13-16 **[Postilla in Daniel (caput 11)]**